
Pozvánka na bezplatný on-line seminář "Propojení GDPR a zákona č. 106/1999 Sb. v samosprávě"  
  
Ve spolupráci s Wolters Kluwer a AK Holubová advokáti si Vás dovolujeme pozvat na online seminář 
Propojení GDPR a zákona č. 106/1999 Sb. v samosprávě, který se bude konat dne 11. 3. 2021 (9:30–
11:00 hod.). 
  
V rámci online semináře se můžete těšit na: 

• novinky z oblasti ochrany osobních údajů  

• změny, které přinesl nový zákon o ochraně osobních údajů a novinky z rozhodovací praxe 

• seznámení s nejčastějšími problémy, které řeší pověřenec ve své praxi a zejména přesah 
k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

• chybět nebude ani srovnání s praxí v dalších členských státech EU 

• prostor pro Vaše dotazy 
  
V případě zájmu o účast, která je zdarma, využijte následující přihlašovací formulář:  
  
https://lrczech.wolterskluwer.com/webinar_gdpr_praha_registrace 
  
Podrobnou pozvánku, která rovněž obsahuje aktivní odkaz pro registraci, naleznete níže.  
 
On-line seminář bude realizován prostřednictvím platformy MS Teams. V případě dotazů se, prosím, 
obracejte na Ing. Kláru Coufalovou. 
 

https://lrczech.wolterskluwer.com/webinar_gdpr_praha_registrace


 

 

V rámci online semináře se účastníci dozvědí novinky z oblasti ochrany osobních údajů, změny, které přinesl
nový zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a novinky z rozhodovací praxe.

Účastníci budou seznámeni s nejčastějšími problémy, které řeší pověřenec ve své praxi a zejména přesah
k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
Chybět nebude ani srovnání s praxí v dalších členských státech Evropské unie.

Alice Frýbová
Právnička AK Holubová advokáti. Zaměřuje se na otázky ochrany osobních 
údajů, GDPR, na školské a správní právo. Zabývá se rovněž případy 
s mezinárodním právem a evropským právem. Hovoří anglicky a německy.

Na virtuální setkání se těší přednášející z Holubová advokáti

MÍSTO KONÁNÍ
Pohodlí Vaší kanceláře nebo domova, záleží to čistě na Vás.

Registrujte se ZDARMA

Magistrát hl. m. Prahy ve spolupráci 
s  Wolters Kluwer a advokátní kanceláří
Holubová advokáti Vás zve na online seminář

Propojení GDPR a zákona č. 106/1999 Sb. v samosprávě 
11. 3. 2021 od 9.30 do 11.00 hodin

Akce zdarma

Když si musíte být jistí

https://lrczech.wolterskluwer.com/webinar_gdpr_praha_registrace
https://lrczech.wolterskluwer.com/webinar_gdpr_praha_registrace



